НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа

14 сентября 2009 г.

РЕШЕНИЕ № 3

О составе Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организации работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ» Совета Коротуна В.И., руководствуясь  статьей 10.11 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», разделом 3 Положения о Контрольной комиссии Партнерства, Совет

РЕШИЛ:

1. Избрать Контрольную комиссию НП СРОР «Союз строителей РБ» в составе:

1) Дягилев Анатолий Иванович — зам. генерального директора  НП СРОР «Союз строителей РБ»
2) Александрова Лидия Даниловна — Технический директор ООО «Альфа-союз»

3) Бахтегареева Маргарита Фаритовна — Заместитель Директора МУП «Служба заказчика и технического надзора ГО г. Уфа»

4) Кинзябузов Ахияр Хайдарович - начальник управления по строительству объектов ЗАО «Ванкорнефть» ОАО «АК ВНЗМ»

5) Уралбаева Венера Рауфовна — гл. специалист НП СРОР «Союз строителей РБ»

6) Яхина Альфия Альфатовна — гл. специалист НП СРОР «Союз строителей РБ»

7) Махмудов Халит Махмутович - заместитель Министра строительства, архитектуры и транспорта Республики Башкортостан.

2. Избрать Председателем Контрольной комиссии НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева Анатолия Ивановича.

Председатель  Совета                                                                      Р.Ф.Мамлеев